PORTARIA Nº 2099
de 04 de fevereiro de 2020
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, ao servidor DAVID CRISTIANO LEITE DE ALBUQUERQUE , Auxiliar de Serviços de Manutenção, férias a que tem direito referente ao período de 06/03/2019 a 05/03/2020 – 30 dias, a partir de 09/03/2020.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS
AVISO  DE  FÉRIAS

Botucatu, 04 de fevereiro de 2020.
Ao Servidor

DAVID CRISTIANO LEITE DE ALBUQUERQUE

Auxiliar de Serviços de Manutenção

Em conformidade com a legislação vigente, comunicamos que serão concedidas as férias a que tem direito, referente ao período de 06/03/2019 a 05/03/2020 – 30 dias, de 09/03/2020 a 07/04/2020, devendo retornar ao trabalho no dia 08/04/2020.

Solicitamos, outrossim, apresentar sua carteira funcional para anotações necessárias.
Aline Parada da Silva Ferreira
Chefa da Divisão Administrativa
CIENTE____/____2020

DAVID CRISTIANO LEITE DE ALBUQUERQUE

Auxiliar de Serviços de Manutenção

CONVOCAÇÃO

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Pelo presente, fica CONVOCADO o servidor David Cristiano Leite de Albuquerque, Auxiliar de Serviços de Manutenção, que se encontra de férias no período de 09 de março a 07 de abril de 2020, para comparecer no seu horário de expediente normal de trabalho a partir do dia 17 de março de 2020.
Tal convocação tem como base manter as atividades necessárias da Câmara Municipal de Botucatu, devido aos afastamentos de servidores previstos no Ato da Mesa nº 01/2020, de 16 de março de 2020, que trata da “...prevenção ao contágio pelo novo Coronavírus (COVID-19)...”.

Os dias não gozados remanescentes ao período de férias descrito na Portaria nº 2099/2020, ficam assegurados e serão remarcados em data oportuna.

Botucatu, 16 de março de 2020.

Silmara Ferrari de Barros

Diretora Administrativa

AVISO  DE  RETORNO AO GOZO DE FÉRIAS

Botucatu, 25 de março de 2020.

Ao Servidor

DAVID CRISTIANO LEITE DE ALBUQUERQUE

Auxiliar de Serviços de Manutenção

Considerando que a partir do dia 09/03/2020 Vossa Senhoria estava em gozo de férias concedidas referente ao período aquisitivo de 06/03/2019 a 05/03/2020;

Considerando que em 16/03/2020 Vossa Senhoria foi convocada a retornar ao trabalho em 17/03/2020 para ajudar a manter os serviços da Casa em razão do afastamento de servidores conforme Ato da Mesa nº 01/2020 (prevenção ao contágio pelo COVID-19);
Considerando o retorno da servidora afastada que se dará em 30/03/2020,
Comunicamos que Vossa Senhoria deverá retornar ao gozo das férias que lhe foram concedidas (22 dias faltantes), a partir do dia 30/03/2020, devendo retornar ao trabalho no dia 22/04/2020.
Sem mais, agradecemos sua prontidão e comprometimento com os interesses da Câmara Municipal de Botucatu.
Atenciosamente.
Silmara Ferrari de Barros
Diretora Administrativa
CIENTE____/____2020

DAVID CRISTIANO LEITE DE ALBUQUERQUE

Auxiliar de Serviços de Manutenção